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(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2015 AL 31-oct-2015

No.CUENTA/Concepto de la cuenta S A L D O

Fecha Cheque No Póliza / Concepto por movimiento INICIAL D E B E H A B E R SALDO FINAL

8270-0010-3750 -->  Viáticos en el país 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3751 -->  Viáticos en el país 62,356.65 0.00 62,356.65

8270-0010-3751-1 -->  Viáticos en el país(G.Corriente) 62,356.65 0.00 62,356.65

08/01/2015 S/N D00010 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 1,487.80 1,487.80

12/01/2015 10887 E00025 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 878.50 2,366.30

16/01/2015 10917 E00057 /  GIALIVE SA DE CV 460.74 2,827.04

20/01/2015 10926 E00067 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 160.00 2,987.04

20/01/2015 S/N D00013 /  MARTIN ZAMORA HUERTA 936.00 3,923.04

21/01/2015 S/N D00016 /  MARTIN ZAMORA HUERTA 1,420.00 5,343.04

22/01/2015 10953 E00094 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 1,481.51 6,824.55

28/01/2015 10990 E00130 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 577.50 7,402.05

03/02/2015 11007 E00345 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 2,794.00 10,196.05

05/02/2015 11033 E00341 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 246.00 10,442.05

05/02/2015 11033 E00341 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 436.00 10,878.05

11/02/2015 11063 E00386 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 625.02 11,503.07

11/02/2015 S/N D00026 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 985.00 12,488.07

13/02/2015 11087 E00439 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 404.00 12,892.07

20/02/2015 11124 E00458 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 149.00 13,041.07

20/02/2015 S/N D00035 /  MARTIN ZAMORA HUERTA 823.87 13,864.94

24/02/2015 11139 E00463 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 728.01 14,592.95

26/02/2015 11158 E00520 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 474.40 15,067.35

05/03/2015 11213 E00728 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 472.50 15,539.85

06/03/2015 11243 E00765 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 609.66 16,149.51

09/03/2015 11244 E00769 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 792.50 16,942.01

12/03/2015 11259 E00799 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 793.50 17,735.51

12/03/2015 11259 E00799 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 162.50 17,898.01

18/03/2015 11289 E00817 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 563.00 18,461.01

23/03/2015 11319 E00854 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 994.91 19,455.92

25/03/2015 11353 E00898 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 946.00 20,401.92

31/03/2015 11395 E00933 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 690.00 21,091.92

07/04/2015 11412 E01146 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 149.00 21,240.92

10/04/2015 11435 E01125 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 1,033.50 22,274.42



16/04/2015 11489 E01210 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 458.00 22,732.42

21/04/2015 11502 E01224 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 966.00 23,698.42

27/04/2015 11540 E01249 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 4,403.32 28,101.74

29/04/2015 11578 E01313 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 252.00 28,353.74

14/05/2015 11666 E01480 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 168.00 28,521.74

21/05/2015 11726 E01548 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 741.00 29,262.74

27/05/2015 11764 E01585 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 2,976.49 32,239.23

28/05/2015 11784 E01605 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 707.00 32,946.23

11/06/2015 11862 E01814 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 283.40 33,229.63

15/06/2015 11884 E01782 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 550.00 33,779.63

18/06/2015 11902 E01816 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 117.00 33,896.63

18/06/2015 11918 E01836 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 2,552.06 36,448.69

02/07/2015 11983 E02049 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 1,028.70 37,477.39

02/07/2015 11993 E02059 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 254.00 37,731.39

08/07/2015 12022 E02092 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 296.00 38,027.39

14/07/2015 12048 E02134 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 378.00 38,405.39

21/07/2015 12099 E02150 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 5,200.71 43,606.10

29/07/2015 12156 E02232 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 584.99 44,191.09

30/07/2015 S/N D00136 /  MARTIN ZAMORA HUERTA 439.60 44,630.69

06/08/2015 12179 E02309 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 60.20 44,690.89

20/08/2015 12318 E02473 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 5,019.76 49,710.65

25/08/2015 12335 E02490 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 169.00 49,879.65

27/08/2015 12361 E02528 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 1,439.00 51,318.65

31/08/2015 12388 E02539 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 1,165.00 52,483.65

04/09/2015 12415 E02750 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 343.00 52,826.65

21/09/2015 12524 E02854 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 2,244.01 55,070.66

24/09/2015 12546 E02877 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 603.50 55,674.16

24/09/2015 12549 E02880 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 27.00 55,701.16

29/09/2015 12577 E03029 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 960.00 56,661.16

19/10/2015 12610 E03066 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 5,470.49 62,131.65

23/10/2015 12628 E03087 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 225.00 62,356.65

8270-0010-3751-2 -->  Viáticos en el país(G.Capital) 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3760 -->  Viáticos en el extranjero 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3761 -->  Viáticos en el extranjero 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3761-1 -->  Viáticos en el extranjero(G.Corriente) 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3761-2 -->  Viáticos en el extranjero(G.Capital) 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3770 -->  Gastos de instalación y traslado de mena 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3771 -->  Gastos de instalación del personal estat 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3771-1 -->  Gastos de instalación del personal estat 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3771-2 -->  Gastos de instalación del personal estat 0.00 0.00 0.00



8270-0010-3780 -->  Servicios integrales de traslado y viáti 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3781 -->  Ser.int..de traslado y viáticos nacional 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3781-1 -->  Ser.int..de traslado y viáticos nacional 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3781-2 -->  Ser.int..de traslado y viáticos nacional 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3782 -->  Ser.int.tras. y viáticos en el extranjer 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3782-1 -->  Ser.int.tras. y viáticos en el extranjer 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3782-2 -->  Ser.int.tras. y viáticos en el extranjer 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3790 -->  Otros servicios de traslado y hospedaje 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3791 -->  Otros servicios de traslado y hospedaje 3,980.00 0.00 3,980.00

8270-0010-3791-1 -->  Otros servicios de traslado y hospedaje( 3,980.00 0.00 3,980.00

08/01/2015 S/N D00010 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 104.00 104.00

12/01/2015 10887 E00025 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 35.00 139.00

20/01/2015 S/N D00013 /  MARTIN ZAMORA HUERTA 40.00 179.00

22/01/2015 10953 E00094 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 57.00 236.00

03/02/2015 11007 E00345 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 17.00 253.00

11/02/2015 S/N D00026 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 15.00 268.00

20/02/2015 11124 E00458 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 10.00 278.00

26/02/2015 11158 E00520 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 76.00 354.00

05/03/2015 11213 E00728 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 46.00 400.00

06/03/2015 11243 E00765 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 1,900.00 2,300.00

09/03/2015 11244 E00769 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 10.00 2,310.00

12/03/2015 11259 E00799 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 36.00 2,346.00

18/03/2015 11289 E00817 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 40.00 2,386.00

25/03/2015 11353 E00898 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 17.00 2,403.00

10/04/2015 11435 E01125 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 25.00 2,428.00

21/04/2015 11502 E01224 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 50.00 2,478.00

27/04/2015 11540 E01249 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 31.00 2,509.00

29/04/2015 11578 E01313 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 55.00 2,564.00

14/05/2015 11666 E01480 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 5.00 2,569.00

21/05/2015 11726 E01548 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 76.00 2,645.00

27/05/2015 11764 E01585 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 36.00 2,681.00

15/06/2015 11884 E01782 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 20.00 2,701.00

18/06/2015 11918 E01836 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 71.00 2,772.00

02/07/2015 11983 E02049 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 83.00 2,855.00

02/07/2015 11993 E02059 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 35.00 2,890.00

08/07/2015 12022 E02092 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 42.00 2,932.00

14/07/2015 12048 E02134 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 20.00 2,952.00

21/07/2015 12099 E02150 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 110.00 3,062.00

29/07/2015 12156 E02232 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 61.00 3,123.00

30/07/2015 S/N D00136 /  MARTIN ZAMORA HUERTA 31.00 3,154.00



06/08/2015 12179 E02309 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 31.00 3,185.00

20/08/2015 12318 E02473 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 317.00 3,502.00

27/08/2015 12361 E02528 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 30.00 3,532.00

31/08/2015 12388 E02539 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 63.00 3,595.00

04/09/2015 12415 E02750 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 31.00 3,626.00

11/09/2015 12477 E02795 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 20.00 3,646.00

21/09/2015 12524 E02854 /  JORGE GONZALEZ FIGUEROA 87.00 3,733.00

24/09/2015 12549 E02880 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 30.00 3,763.00

29/09/2015 12577 E03029 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 20.00 3,783.00

19/10/2015 12610 E03066 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 174.00 3,957.00

23/10/2015 12628 E03087 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 23.00 3,980.00

8270-0010-3791-2 -->  Otros servicios de traslado y hospedaje( 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3792 -->  Gastos para operativos y trabajos de cam 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3792-1 -->  Gastos para operativos y trabajos de cam 0.00 0.00 0.00

8270-0010-3792-2 -->  Gastos para operativos y trabajos de cam 0.00 0.00 0.00


